
DIREZIONE RISORSE UMANE 
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056447-6075-7078
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, nr. 240 ed in particolare l’art. 22;
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, della legge 
30.12.2010, nr. 240;
VISTO il decreto del 08.06.2023 prot. nr. 131787 - rep. nr. 915/2023, con il quale è stata bandita la  
procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca senior  
presso il Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, Tutor: Prof.ssa Barbara ZARDIN, pubblicato sull’Albo 
online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” del 30.05.2023 relativa 
all’attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto Horizon 
Europe  "H2REF-DEMO  Hydraulic  compression  for  high  capacity  hydrogen  refuelling  station 
Demonstration" Resp. prof.ssa Zardin - G.A. 2022-101101517 H2REF-DEMO-HORIZON-ZARDIN (CUP: 
E93C22003030006);

DECRETA
È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui in premessa nelle persone di:

Membri effettivi

- Prof. Massimo BORGHI Ordinario presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia;

- Prof. Carlo Alberto RINALDINI Associato presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia;

-  Prof. Alessandro D’ADAMO Associato presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia;

Membri supplenti:

- Prof.ssa Barbara ZARDIN Associata  e  presso  l’Università  degli  Studi  di 
Modena e Reggio Emilia;

- Prof. Enrico MATTARELLI Ordinario presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia;

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, nr. 168.
Modena           

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Luca CHIANTORE)

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it




                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005


		2023-06-28T20:58:52+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




